UBND TỈNH THÁI BÌNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÁI BÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN
Học kỳ 	 Năm học
 (Đối tượng: dành cho sinh viên hệ tín chỉ)

	Kính gửi: Khoa

	Em tên là:	Mã số sinh viên:
	Lớp sinh viên:	Lớp chuyên ngành:
	Số điện thoại:
	Khóa:	Trình độ đào tạo:
	Nay em làm đơn kính đề nghị Khoa cho em được đăng ký các học phần sau:
	STT
	Mã
học phần
	Tên học phần
	Số
tín chỉ
	Lý do

	1

	2

	3

	4

	5

	Kính đề nghị khoa quan tâm xem xét.
	Em xin trân trọng cảm ơn!

	Ngày xử lý:………………………………………..
	Thái Bình, ngày ….. tháng ….. năm 2024

	Người xử lý:……………………………………….
	Sinh viên
(Ký ghi rõ họ tên)

Kết quả:……………………………………………
…………………………………………………….
…………………………………………………….
…………………………………………………….

	………………………………